
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GAMINIŲ IR PASLAUGŲ PRIEINAMUMO KLAUSIMŲ KOORDINAVIMO

KOMISIJOS PRIE NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS
APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES

PATVIRTINIMO

2023 m. vasario 20 d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gaminių ir paslaugų prieinamumo reikalavimų

įstatymo 5 straipsniu ir Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m.

gruodžio  21  d.  įsakymo  Nr.  A1-874  „Dėl  įgaliojimų  suteikimo  įgyvendinant  Lietuvos

Respublikos gaminių ir paslaugų prieinamumo reikalavimų įstatymą“ 1.2. papunkčiu: 

1. T  v  i  r  t  i  n  u  personalinę  Gaminių  ir  paslaugų  prieinamumo  klausimų

koordinavimo  komisijos  prie  Neįgaliųjų  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir

darbo ministerijos sudėtį:

Gabrielė Andrašiūnienė - Lietuvos radijo ir televizijos asociacijos prezidentė;

Aurelija Babinskienė – Lietuvos neįgaliųjų draugijos atstovė (pakaitinis narys: Ignas

Mačiukas - Lietuvos neįgaliųjų draugijos pirmininkas);

Prof. dr. Ingrida Baranauskienė – Klaipėdos universiteto sveikatos mokslų fakulteto

Socialinio darbo katedros vedėja (pakaitinė narė: Diana Saveikienė - Klaipėdos universiteto

sveikatos mokslų fakulteto Socialinio darbo katedros lektorė);

Ema Borniauskienė - Lietuvos bankų asociacijos teisininkė (pakaitinė narė: Vaida

Genienė - Lietuvos bankų asociacijos teisininkė);

Erika  Buivydienė  -  Lietuvos  audiosensorinės  bibliotekos  direktorės  pavaduotoja

(pakaitinė  narė:  Alisa  Žarkova  -  Lietuvos  audiosensorinės  bibliotekos  Leidybos  skyriaus

vedėja);

Lina Bušinskaitė - Interneto žiniasklaidos asociacijos pirmininkė;

Eglė Čaplikienė – Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos direktorė (pakaitinė narė: Lina Gulbinė - Neįgaliųjų reikalų departamento prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Programų stebėsenos ir kontrolės skyriaus vedėja);

Eigilė Čygaitė – Elzbergienė - Lietuvos pramoninkų konfederacijos verslo aplinkos

ir ekonomikos departamento vyr. ekspertė;

Joana Daukševič – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Finansų rinkų politikos

departamento Kredito ir mokėjimo rinkų skyriaus patarėja (pakaitinė narė: Akvilė Kalantaitė -

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Finansų rinkų politikos departamento Kredito ir

mokėjimo rinkų skyriaus vedėja);

Asta Godienė - Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisėkūros politikos

grupės vyresnioji patarėja (pakaitinė narė: Rosita Pletienė - Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerijos Teisėkūros politikos grupės patarėja);

Roma Genienė - Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Slaugos

ir  socialinės  gerovės  katedros  lektorė  (pakaitinė  narė:  Vilma  Bridikienė  -  Klaipėdos

valstybinės kolegijos Studijų ir karjeros centro vadovė);

Audrė  Grybauskaitė  -  Lietuvos  aklųjų  ir  silpnaregių  sąjungos  atstovė  (pakaitinis

narys: Andžėjus Ravanas - Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos atstovas);

Dr. Salomėja Karasevičiūtė – Marijampolės kolegijos atstovė;

Julija  Krasnickienė  –  Lietuvos  banko  Finansinių  paslaugų  ir  rinkų  priežiūros

departamento  Mokėjimų  rinkos  priežiūros  skyriaus  vyriausioji  teisininkė–koordinatorė

(pakaitinis  narys:  Tomas  Karpavičius  -  Rinkos  infrastruktūros  departamento  Rinkos

infrastruktūros politikos skyriaus vadovas);

Aušra  Kriškoviecienė  -  Lietuvos  triračių  sporto  asociacijos  prezidentė  (pakaitinė

narė: Rasa Narbuntaitė Rudžionienė - Lietuvos triračių sporto asociacijos valdybos narė);

Edita  Kriukaitė  -  Panevėžio  kolegijos  Studijų,  karjeros  ir  užimtumo  centro

konsultantė  (pakaitinė  narė:  Dalia  Urbonienė  -  Panevėžio  kolegijos  Studijų,  karjeros  ir

užimtumo centro vadovė);

Artūras  Kuprijanas  -  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerijos  Ateities

susisiekimo politikos grupės vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys: Nemunas Abukauskas

-  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerijos  Ateities  susisiekimo  politikos  grupės

vyriausiasis specialistas);

Genius Lukošius - Lietuvos transporto saugos administracijos direktorius;

Edita  Radvanskienė  -  Lietuvos  Respublikos  ryšių  reguliavimo  tarnybos  Tinklų

reguliavimo departamento Išteklių ir paslaugų skyriaus patarėja;

Prof. dr. Agota Giedrė Raišienė - Mykolo Romerio universiteto Viešojo valdymo ir

verslo fakulteto Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė;

Marius Rimkevičius - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir būsto

politikos grupės patarėjas (pakaitinė narė: Aurelija Bielskytė-Petrenko - Lietuvos Respublikos

aplinkos ministerijos Statybos ir būsto politikos grupės patarėja);

Ineta Rizgelė - Lietuvos verslo konfederacijos generalinė direktorė (pakaitinė narė:

Akvilė Razumienė - Lietuvos verslo konfederacijos patarėja–teisininkė);

Dainora Samčenkienė - Šiaurės Lietuvos kolegijos projektų vadovė;

Irma Spudienė - Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovė;

Paulina  Tamelytė-Matulevičienė  -  Lietuvos  radijo  ir  televizijos  komisijos  Teisės

skyriaus patarėja;

Dr.  Povilas Treigys – Vilniaus universiteto  Matematikos  ir  informatikos fakulteto

Informacinių technologijų prodekanas;



3

Daina Urbonaitienė – Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Horizontalios politikos ir projektų valdymo grupės vadovė;

Irmina Valytė – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Geresnio

reglamentavimo ir verslo priežiūros politikos grupės vadovė (pakaitinė narė: Lina Rumčikienė

-  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  Geresnio  reglamentavimo  ir

verslo priežiūros politikos grupės vyresnioji patarėja);

Jurgita  Veliulytė  -  Vilniaus kolegijos  Sveikatos  priežiūros  fakulteto Reabilitacijos

katedros lektorė;

Deividas  Velkas  -  Lietuvos  Respublikaos  kultūros  ministerijos  Visuomenės

informavimo ir autorių teisių politikos grupės vadovas (pakaitinis narys: Aurimas Šimeliūnas

-  Lietuvos  Respublikaos  kultūros  ministerijos  Visuomenės  informavimo  ir  autorių  teisių

politikos grupės vyriausiasis specialistas);

Aleksas Žalpys - Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos Rinkos priežiūros

planavimo ir rizikos vertinimo skyriaus vyresnysis patarėjas;

Ginta  Žemaitaitytė-Buinevičė  -  Lietuvos  neįgalios  organizacijų  forumo  atstovė

(pakaitinė narė: Jurgita Tarasevičienė - Lietuvos neįgalios organizacijų forumo atstovė).

2. N u s t a t a u, kad Gaminių ir paslaugų prieinamumo klausimų koordinavimo

komisijos prie Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

personalinė sudėtis įsigalioja 2025 m. birželio 28 d.

Direktorė Eglė Čaplikienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos 191676548, Švitrigailos g. 10, LT-03223 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GAMINIŲ IR PASLAUGŲ PRIEINAMUMO KLAUSIMŲ
KOORDINAVIMO KOMISIJOS PRIE NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ
DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-07 Nr. V-25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čaplikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas EGLĖ ČAPLIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-07 09:55:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-07 09:55:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-29 19:01:36 – 2025-06-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.71

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-07
10:28:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-07 10:28:26 DBSIS


